
Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku
Platnost k 21.08.2023 16:48:39

Obchodní firma: LEMIGAS s.r.o.
Adresa sídla: 360 01, Jenišov 68
Identifikační číslo osoby: 26402734
Statutární orgán nebo jeho členové:

Jméno a příjmení: Jan Pelíšek (2)
Vznik funkce: 19.12.2005
Jméno a příjmení: Dušan Bureš (1)
Vznik funkce: 19.12.2005

Živnostenské oprávnění č.1
Předmět podnikání: Vodoinstalatérství, topenářství
Druh živnosti: Ohlašovací řemeslná
Vznik oprávnění: 19.12.2005
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou
Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: Dušan Bureš (1)

Živnostenské oprávnění č.2
Předmět podnikání: Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
Obory činnosti: Zprostředkování obchodu a služeb

Velkoobchod a maloobchod
Druh živnosti: Ohlašovací volná
Vznik oprávnění: 19.12.2005
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou
Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: Jan Pelíšek (2)

Živnostenské oprávnění č.3
Předmět podnikání: Výroba tepelné energie a rozvod tepelné energie, nepodléhající licenci realizovaná ze

zdrojů tepelné energie s instalovaným výkonem jednoho zdroje nad 50 kW
Podmínky provozování živnosti: Právnická osoba, která žádá o udělení koncese a není držitelem licence na

výrobu tepelné energie a licence na rozvod tepelné energie, musí prokázat, že má
technické předpoklady k zajištění výkonu koncesované činnosti, a že touto činností
nedojde k ohrožení života a činnosti osob, majetku či zájmu na ochranu životního
prostředí. Právnická osoba, která žádá o udělení koncese, musí mít uzavřeno pojištění
odpovědnosti.

Druh živnosti: Koncesovaná
Vznik oprávnění: 25.05.2011
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou
Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: Dušan Bureš (1)

Živnostenské oprávnění č.4
Předmět podnikání: Montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení
Druh živnosti: Ohlašovací řemeslná
Vznik oprávnění: 09.10.2013
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

ZVW 2.8 WEB 0041/032- 1 -



Odpovědný zástupce:
Jméno a příjmení: Jan Pelíšek (2)

Živnostenské oprávnění č.5
Předmět podnikání: Montáž, opravy, revize a zkoušky plynových zařízení a plnění nádob plyny
Druh živnosti: Ohlašovací řemeslná
Vznik oprávnění: 09.10.2013
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou
Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: Michal Holub (3)

Živnostenské oprávnění č.6
Předmět podnikání: Kominictví
Druh živnosti: Ohlašovací řemeslná
Vznik oprávnění: 25.05.2015
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

Živnostenské oprávnění č.7
Předmět podnikání: Montáž, opravy a rekonstrukce chladících zařízení a tepelných čerpadel
Druh živnosti: Ohlašovací řemeslná
Vznik oprávnění: 17.02.2021
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou
Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: Jan Pelíšek (2)

Provozovny k předmětu podnikání číslo
1. Vodoinstalatérství, topenářství

Adresa: 362 11, Jenišov 68
Identifikační číslo provozovny: 1003266053
Zahájení provozování dne: 19.12.2005

2. Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
Obor činnosti: Zprostředkování obchodu a služeb

Adresa: 362 11, Jenišov 68
Identifikační číslo provozovny: 1003266053
Zahájení provozování dne: 19.12.2005

Obor činnosti: Velkoobchod a maloobchod
Adresa: 362 11, Jenišov 68
Identifikační číslo provozovny: 1003266053
Zahájení provozování dne: 19.12.2005

7. Montáž, opravy a rekonstrukce chladících zařízení a tepelných čerpadel
Adresa: 362 11, Jenišov 68
Identifikační číslo provozovny: 1003266053
Zahájení provozování dne: 17.02.2021

Adresa místa, kde lze vypořádat případné závazky po ukončení činnosti v provozovně (§ 31 odst. 16 živnostenského
zákona)

ZVW 2.8 WEB 0041/032- 2 -



1. Místo pro vypořádání závazků: 360 01, Jenišov 68
Název: KOUPELNY JINAK
Umístění: přízemí budovy č. 9 - prodejna č. 2
Adresa: Chebská 73/48, 360 06, Karlovy Vary - Dvory
Identifikační číslo provozovny: 1004795912
Ukončení činnosti v provozovně: 17.02.2021

Seznam zúčastněných osob
Jméno a příjmení: Dušan Bureš (1)
Datum narození: 01.05.1974
Občanství: Česká republika

Jméno a příjmení: Jan Pelíšek (2)
Datum narození: 12.04.1973
Občanství: Česká republika

Jméno a příjmení: Michal Holub (3)
Datum narození: 26.05.1948
Občanství: Česká republika

Úřad příslušný podle §71 odst.2 živnostenského zákona: Magistrát města Karlovy Vary

Ministerstvo průmyslu a obchodu osvědčuje, že údaje uvedené v tomto výpise jsou k datu platnosti výpisu zapsány
v živnostenském rejstříku.

ZVW 2.8 WEB 0041/032- 3 -


		2023-08-21T16:48:45+0200
	www.rzp.cz
	Živnostenský rejstřík, veřejná část




